Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage PCP1405-TD-H: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PCP1405-TD-H Details PDF
PCP1405-TD-H
Hersteller-Teilenummer: PCP1405-TD-H
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 250V 0.6A SOT89
Datenblätter: PCP1405-TD-H.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 149238 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PCP1405-TD-H
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 250V 0.6A SOT89
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 149238 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse TO-243AA
Supplier Device-Gehäuse SOT-89/PCP-1
Verlustleistung (max) 3.5W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 250V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 600mA (Ta)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 6.5 Ohm @ 300mA, 4.5V
VGS (th) (Max) @ Id 1.3V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 2.1nC @ 4.5V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 140pF @ 20V
Verpackung Tape & Reel (TR)
PCP4204SI3
ON
ON QFN28
PCP1405-TD-E
ON
PCP1405-TD-E ON
PCP1403-TD-H
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 60V 4.5A SOT89
PCP5371
ON
ON QFN
PCP1402-TD-H
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 250V 1.2A
SOT89
PCP5210
ON
ON DFN-20
PCP1403
ON
PCP1403 ON
PCP5200EBR
ON
ON TSSOP20
APT5024BVFR ATMXT3432S-M-U BD6600FV-E2 BD7915FP BQ24314DSGT
DG406DYZ EX64-TQ64 GRM1555C1H5R4BZ01D GRM1556S1H6R6DZ01D IRFP150MPBF
ISL8323IBZ-T L79L12ACUTR LT5504EMS8#PBF MAX6831SHUT+T MIC2526-2YM
MK3727CLFTR MSS50-1000 MST720C-T-LF PCP1101-TL-E PCP1102-TL-E
PCP1103-P-TD-H PCP1103-TD-H PCP1104-TL-E PCP1201-TD-E PCP1201-TL-E
PCP1202-TL-E PCP1203-P-TD-E PCP1203-P-TD-H PCP1203-TD-H PCP1204-TL-E
PCP1208-TD-H PCP1301-H-TD PCP1301-TD PCP1302-TD-H PCP1402-TD-E
PCP1402-TD-H PCP1403-TD-H PCP1405-TD-E PCPXA900B3 PIC18F66J90T-I/PT
RJK03K3DPA-00#J5A RP102K121D5 SKM800GA124D SN65HVD1782DR STN1NC60
TLC2654AI-8DR TLC320V340CFNR TLZ7V5A-GS08 VLS201612ET-100M Z8613012SSC